Ministério da Educação
           Universidade Federal de Goiás
           Pró-Reitoria de Pós-Graduação
                    Instituto de Química
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Processo de Seleção e Classificação para Concessão de Bolsas
(Edital nº 01/2018)

Resultado Final

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química torna público o
resultado final do processo de seleção e classificação para concessão de bolsas para o

curso de Mestrado em Engenharia Química da UFG (Edital nº 01/2018):

Classificação Nome do Candidato
Nota Currículo

(bruta)

Nota Currículo

(normalizada)
Inglês

Nota

Disciplinas

Nota

Final

1º Wanessa Mendonça Benedito 17,00 10,00 9,00 0,00 7,80

2º Fabiola Melazo Amorim Silva Costa 14,90 8,76 8,00 0,00 6,86

3º Matheus Antoniel Félix 13,00 7,65 7,10 0,00 6,01

4º Elizabeth Gonçalves da Silva 9,58 5,64 7,42 4,60 5,79

5º Jéssika Nayara Santos Morais 10,81 6,36 9,00 0,00 5,62

6º Débora Federici dos Santos 10,00 5,88 6,70 0,00 4,87

7º Felipe Santos Mônaco 0,80 0,47 7,95 5,80 3,03

8º Alex de Souza Borges 1,87 1,10 6,00 5,20 2,90

9º Caroline Almeida da Ribeira 2,75 1,62 8,60 0,00 2,69

Goiânia, 15 de Março de 2018.

Prof. Dr. Thiago Leandro de Souza
Presidente da Comissão de Bolsas do PPGEQ